
 

СОВЕТ 

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.01.2018 г.№ 03 

 

 О внесении изменений в решение Совета  

Морцевского муниципального образования  

№32  от 14.11.2017 г. «Об установлении  

земельного налога на территории 

 Морцевского МО»  
       

   В соответствии с ч.1, 2 ст.387 Налогового Кодекса РФ,   на основании 

протеста прокуратуры Федоровского района от 15.01.2018 года,  

руководствуясь Уставом Морцевского муниципального образования», Совет 

депутатов Морцевского муниципального образования 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Пункты 5, 7  решения №32 от 14.11.2017 года «Об установлении 

земельного налога на территории Морцевского МО»  — 

исключить. 

 

2. В остальной части решение оставить без изменения. 

 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

         обнародования на официальном сайте Морцевского муниципального 

         образования в сети интернет. 

 

 

 

 

Глава Морцевского муниципального образования 

Федоровского муниципального района  

Саратовской области                                                                           А.И.Акимов 


